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WARIANT 1A: parking naziemny i podziemny

POWIERZCHNIA OPRACOWANIA:
POWIERZCHNIA ZABUDOWY:
POWIERZCHNIA UTWARDZONA:
POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA:
POWIERZCHNIA CALKOWITA:

LICZBA MIEJSC POSTOJOWYCH:

WARIANT 1B: parking naziemny i nadziemny (2 poziomy)

POWIERZCHNIA OPRACOWANIA:
POWIERZCHNIA ZABUDOWY:
POWIERZCHNIA UTWARDZONA:
POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA:
POWIERZCHNIA CALKOWITA:

LICZBA MIEJSC POSTOJOWYCH:

46 209 m?
4891 m?
3285 m?

38 033 m?

11 080 m?

150 mp, w tym
50 mp naziemnych

- 100,00%
- 10,58%
- 711%
- 8231%

100 mp w garazu podziemnym

46 209 m?
7 759 m?
2 636 m?

35814 m?
16816 m?

182 mp, w tym
50 mp naziemnych

- 100,00%
- 16,79%
- 570%
- 77,50%

132 mp w garazu nadziemnym

LEGENDA:

Projektowane elementy zagospodarowania

GRANICA OPRACOWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY (WG OBOWIAZUJACEGO MPIZP)

PROJEKTOWANA ZABUDOWA

OBRYS GARAZU PODZIEMNEGO

OBRYS GARAZU WIELOPOZIOMOWEGO

Projektowane powierzchnie:

PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA
TRAWNIK Z ROLKI NA GEOWOKNINIE

PROJEKTOWANA NAWIERZCHNIA UTWARDZONA RUCHU PIESZEGO

PROJEKTOWANA NAWIERZCHNIA UTWARDZONA RUCHU KOLOWEGO

PROJEKTOWANA NAWIERZCHNIA UTWARDZONA RUCHU KOLOWEGO
BETONOWE PLYTY AZUROWE

Symbole:

GtOWNE WEJSCIE DO BUDYNKU

POZOSTALE WEJSCIA DO BUDYNKU

ILOSC KONDYGNACJI W BUDYNKU

MIEJSCA POSTOJOWE

MIEJSCA POSTOJOWE DLA OS. NIEPELNOSPRAWNYCH

MIEJSCA POSTOJOWE RODZINNE / KOBIET W CIAZY

MIEJSCA POSTOJOWE ZE STACJA tADOWANIA SAM. ELEKTRYCZNYCH

2 EIET VIO e

MIEJSCA POSTOJOWE DLA AUTOKAROW

Wszelkie prawa zastizezone, tqcznie z prawem reprodukcilub odestepniania osobom frzecim tego rysunku
f wainienia autora.

fa
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Gospodarka zieleniq:

Inwestor:
Gmina Konstancin-Jeziorna
ul. Piaseczynska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna

ZIELEN ISTNIEJACA PRZEZNACZONA DO ZACHOWANIA

Projek:
ANALIZA POTENCJALU DZIALKI DLA ZADANIA "OPRACOWANIE KONCEPCJI
ANALITYCZINO-PROJEKTOWEJ BASENU SPORTOWEGO NA GMINNEJ DZIALCE
PRZY UL. WILANOWSKIEJ W KONSTANCINIE-JEZIORNIE"
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PROJEKTOWANE NASADZENIA

ul. Wilanowska, Konstancin-Jeziorna
dziatka nr 6/10, obreb 03-23

DRZEWA PRZEZINACZONE DO WYCINKI

Ochrona PPOZ:

Wykonawca:

AGRARIA Sp. z o.0.
ul. M. Konopnickiej 6
00-491 Warszawa

Projektant giowny:

mgr inz. arch.
Piotr Mréz

Numer prawnien:

7/52/2002

PRZEBIEG DROGI POZAROWEJ

Zespot autorski:

mgr inz. arch.
Agnieszka Napierqj

HYDRANTY ZEWNETRZNE DN 80 ISTN./PROJ.

Stadium:

ANALIZA POTENCJALU -

- UPROSZCZONA KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Branza:

ARCHITEKTURA

Data:
09.2025.

ZASIEG HYDRANTOW ZEWNETRZNYCH

Nazwa rysunku

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

- WARIANT 1

Skala:

1:500

umer rysunku
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